 Приложение 1

                                                                                             к Положению об оплате труда

                                                                                             работников муниципальных

                                                                                             дошкольных образовательных

                                                                                             учреждений перешедших на новую 

                                                                                             систему оплаты труда 

	Наименование
	Квалификационный уровень
	Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), руб.

	ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного персонала первого уровня
	
	3057

	ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного персонала первого уровня
	1
	3089

	
	2
	3120

	ПКГ должностей педагогических работников
	1
	3152

	
	2
	3174

	
	3
	3195

	
	4
	3259

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	1
	2886

	
	2
	2913

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	1
	2942

	
	2
	2971

	
	3
	3003

	
	4
	3014

	
	5
	3035

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	1
	3057

	
	2
	3089

	
	3
	3099

	
	4
	3120

	
	5
	3152

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	1
	3184

	
	2
	3216

	
	3
	3248

	ПКГ «Медицинский и фармацевтический персонал первого уровня»
	1
	4065

	ПКГ «средний медицинский и фармацевтический персонал»
	1
	4073

	
	2
	4080

	
	3
	4095

	
	4
	4125

	
	5
	4155

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	1
	2886

	
	2
	2907

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
	1
	2961

	
	2
	2982

	
	3
	3035

	
	4
	3067


